АДМИНИСТРАЦИЯ
АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
1 Мая ул., д. 12, г. Арамиль, Свердловская обл., 624000
Тел. (343) 385-32-81 E-mail: adm@aramilgo.ru

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, для предоставления субсидии из бюджета Арамильского городского округа на реализацию программных мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства и созданию благоприятных условий для осуществления инвестиционной деятельности

15.02.2018                                                                                                           № _

Председательствовал: Редькина Е.В. – Заместитель Глава Арамильского ГО;
Секретарь: Шунайлова Н.М. – главный специалист Комитета по экономике и стратегическому развитию Администрации Арамильского городского округа;
Присутствовали: 5 человек (список прилагается)
Дата и время проведения: 15.02.2018 год, 10-00.
Место проведения: г. Арамиль, Администрация Арамильского ГО, каб. 3

I. Рассмотрение представленных заявителями, участниками отбора документов в составе сформированных заявок
(Е.В. Редькина, Н.М. Шунайлова)
Допустить к участию в отборе на предоставление субсидии из бюджета Арамильского городского округа на реализацию программных мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства и созданию благоприятных условий для осуществления инвестиционной деятельности (далее-Отбор) следующих участников: Фонд «Берёзовский фонд поддержки малого предпринимательства».

II. Определение участников отбора из числа заявителей, чьи документы на участие в отборе отвечают условиям проводимого отбора
(Е.В. Редькина, Н.М. Шунайлова)

Определить Фонд «Берёзовский фонд поддержки малого предпринимательства» единственным участником Отбора.

III. Подведение итогов отбора на предоставление субсидии из бюджета Арамильского городского округа на реализацию программных мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства и созданию благоприятных условий для осуществления инвестиционной деятельности, определение получателей субсидий.
(Е.В. Редькина, Т.Е. Булаева)

Определить Фонд «Берёзовский фонд поддержки малого предпринимательства» победителем Отбора.
Рекомендовать Главе Арамильского городского округа подписать соглашение с Фондом «Берёзовский фонд поддержки малого предпринимательства» в срок до 01.03.2017.

Председатель конкурсной комиссии:            ______________/Е.В. Редькина/
Секретарь конкурсной комиссии:                ______________/Н.М. Шунайлова/

[bookmark: _GoBack]

Приложение к протоколу

Список присутствующих

	Редькина Елена Валерьевна
	Заместитель главы Администрации Арамильского городского округа

	Булаева Татьяна Евгеньевна

	Председатель комитета по экономике и стратегическому развитию Администрации Арамильского городского округа

	Шунайлова Наталья Михайловна
	главный специалист комитета по экономике и стратегическому развитию Администрации Арамильского городского округа

	Мезенова Светлана Петровна
	Председатель Думы Арамильского городского округа

	Ипатов Валерий Юрьевич

	Член Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства при Главе Арамильского городского округа